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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Laxen 1 Huskvarna far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2017-01-01 —2017-12-31.

Arsredovisningen ir uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningens 4ndamal ér att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostider for permanent boende samt lokaler 4t medlemmarna for nyttjande utan tidsbegrdnsning.
Fastigheten bestar av 21 st ligenheter.

Under aret har Bygg & Fastighet AB gjort fonsterbyte i fastigheten. I samband med detta har 250 000
aterforts fran foreningens yttre fond.

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad hos Lénsforsdkringar. Fastighetens taxeringsvirde uppgér till 7 884
000.

Styrelsen har bestatt av foljande personer:

Maritha Praag Ordforande/Kassor
Carl-Henrik Lundahl Sekreterare
Christer Lindh Ledamot

Maria Andritoi Suppleant

Greger Olsén Suppleant

Av foreningsstimman valda revisorer ~ Tore Lax och Samuel Fridlund

Revisorsuppleanter Johan Wredenberg
Flerarsoversikt (tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomsittning 588 587 563 575
Resultat efter finansiella poster -131 149 106 98
Soliditet (%) 24 42 37 34
Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt

insatser underhill resultat resultat

Belopp vid érets ingang 852 033 230 000 -131 060 49 040 1 000 013
Avsittning till yttre fond 100 000 100 000
Aterforing frin yttre fond -250 000 -250 000
Disposition av
foregaende
ars resultat: 49 040 -49 040 0
Foéreg érs forutbet int -42 000 -42 000
Rittelse avdrag sk o arb
giv -6 761 -6 761
Arets resultat 19 407 19 407
Belopp vid érets utging 852 033 80 000 -130 781 19 407 820 659
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade frlusten (kronor):

ansamlad forlust -130 781

arets vinst 19 407
-111 374

behandlas sa att

i ny rilkning overfores -111374
-111 374

Foreningens resultat och stillning 1 vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2017-01-01
1 -2017-12-31

2 588 223
588 223

3 -617 718
-67 424

-685 142

-96 919

-33 674
-33 674
-130 593

4 150 000
150 000
19 407

19 407
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2016-01-01
-2016-12-31

587 221
587 221

-348 632
-55 388
-404 020
183 201

-34 161
-34 161
149 040

-100 000
-100 000
49 040

49 040
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella ankiggningstillgangar

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2017-12-31

2 597 797
2 597 797

2 597 797

162
22 029
22 191

802 722
802 722
824 913

3422710
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2016-12-31

2063 389
2 063 389

2 063 389

223k
37 125
39 382

277330
277 330
316 712

2 380 101
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond {6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

852 033
80 000
932 033

-130 781

19 407
-111 374
820 659

2572 625
2 572 625

0

1 388
-12710
40 748
29 426

3422 710

59

2016-12-31

852 033
230 000
1082 033

-131 060
49 040
-82 020
1000013

1 346 217
1346 217

-12 221
1 388
0

44 704
33 871

2 380 101
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anlidggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 2%/3,33%
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) 1 procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettooms#ttningens fordelning
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Nettoomsittningen per rorelsegren
Ménadsavgifter 588 223 587 221
588 223 587 221
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Not 3 Rorelsens kostnader

El for belysning
Uppvédrmning

Vatten och avlopp
Renhdllning och stéidning
Rep/underhall av fastighet
Fastighetsskatt/avgift
Fastighetsforsikringspremier
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Kabel-TV
Forvaltningskostnader
Styrelsearvoden, ej 16n
Mitningskostnader
Redovisningstjénster
Bankkostnader

Lagstadgade sociala avgifter

Not 4 Avsiittning till yttre fond / Aterforing frin yttre fond

Avsiittning till yttre fond
Aterforing fran yttre fond

2017-01-01
-2017-12-31

12316
131 338
32 603
29 733
272 281
23 652
18 745
0

4691
28 787
6 404
17 000
4 894
14 000
18 575
2 699
617 718

2017-01-01
-2017-12-31

-100 000
250 000
150 000
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2016-01-01
-2016-12-31

14 140
127 694
41 874
27 122
14 832
23 652
18 951
8 632
2221
28 186
5558
16 500
0

14 000
1 748
2723
347 833

2016-01-01
-2015-12—31

-100 000
0
+ =100 000
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Lanebelopp Lanebelopp

Langivare 2017-12-31 2016-12-31

Swedbank 550 446 563 174

Swedbank 678 679 693 043

Swedbank 50 000 90 000
Swedbank 1:293 500

1346 217

2 572 625

Resultat- och balansrikningen kommer att féreliggas pa arsstimma for faststillelse.

Huskvarna den 24 april 2018
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pa oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsatgirder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som ir tillrdickliga och dndamalsenliga for att utgdra en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte upptéicka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter dr hogre dn for
en visentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller dsidoséttande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en forstielse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for var revision
for att utforma granskningsatgéarder som éar limpliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte for att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar vi ldimpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i1 redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. V1 drar ocksa en slutsats, med grund i1 de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida
det finns nagon viésentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda
till betydande tvivel om foreningens forméga att fortsétta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det
finns en visentlig osékerhetsfaktor, maste vi i revisionsberittelsen fista uppmirksamheten pé
upplysningarna i arsredovisningen om den visentliga osidkerhetsfaktorn eller, om saddana upplysningar #r
otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Véra slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héindelser eller férhallanden gora
att en forening inte ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvdrderar vi den Svergripande presentationen, strukturen och innehéllet i drsredovisningen, diribland
upplysningarna, och om drsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa
ett sédtt som ger en rittvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsréttsforeningen Laxen 1 Huskvarna for rikenskapsaret 2017-01-01 —2017-12-31 samt av
forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utf6rt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i forhallande till Bostadsréttsféreningen Laxen 1 Huskvarna
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrdckliga och andamélsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r

Bostadsriittsforeningen Laxen 1 Huskvarna, Org.nr 726000-0802
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forsvarlig med hansyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning 1 ovrigt.
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Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och: forvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse at
foreningens organisation ar utformad sa att bokfSringen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeligenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande stt.

Revisorns ansvar

Vart mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ér att
inhimta revisionsbevis for att med en rimlig grad av séikerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot i
nigot visentligt avseende: |

- foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

- p& nagot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Vart mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och
dirmed vart uttalande om detta, #r att med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget &r forenligt med
lagen om ekonomiska féreningar.

Rimlig sikerhet &r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller fsrsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder vi professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instiillning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsitgirder som utfors baseras pa var professionella beddmning med
utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebér att vi fokuserar granskningen pa sadana atgérder,
omraden och forhillanden som #r visentliga for verksamheten och dir avsteg och dvertriadelser skulle ha
sirskild betydelse for foreningens situation. Vi gir igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som #r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust har vi granskat om forslaget ér forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Huskvarna den 24 april 2018
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Tore Lax Samuel Fridlund
Revisor Revisor
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